РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.12.2015                                              № 141                                         р.п. Горный
Об утверждении плана основных мероприятий по формированию системы независимой оценки качества оказания услуг организациями
 культуры Горненского городского поселения

В соответствии со статьей 36.1 Закона Российской Федерации от  9 октября 1992г. № 3612-1 «Основы законодательства Российской Федерации о культуре» (Ведомости Съезда народных депутатов Российской Федерации и Верховного совета Российской Федерации, 1992, №46, ст.2615; Собрание законодательства Российской Федерации, 1999, №26, ст.3172; 2001, №1,21; 2008, №30, ст.3616; 2009, №52, ст.6411; 2010, №19, ст.2291; 2013, №17, ст.2030; №27, ст.3477; №40, ст.5035; 2014, №19, ст.2307; №30, ст.4217; №30, ст.4257; №49, ст.6928) руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Горненское городское поселение», Администрация  Горненского городского поселения,-
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Утвердить план основных мероприятий по формированию системы независимой оценки качества оказания услуг организациями
культуры Горненского городского поселения, согласно приложению №1.
    2. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.
    3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Горненского
городского поселения

Н. А. Колесников
Приложение №1

УТВЕРЖДЕНО

постановлением

Администрации  Горненского
 городского поселения

от 10.12.2015  №141
План основных мероприятий

по формированию системы независимой оценки качества работы

муниципального бюджетного учреждения культуры «Библиотека Горненского городского поселения» на 2015-2016гг.

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственный

	1
	Назначить ответственное лицо  за предоставление информации рабочей группе Общественного совета для независимой оценки качества работы МБУК БГГП
	Декабрь 2015г.
	Директор Клименко Л.Н.

	2
	Разработать «Показатели, характеризующие общие критерии оценки качества оказания услуг МБУК  БГГП»
	Декабрь 2015г.
	Директор Клименко Л.Н.

	3
	Разработать Анкету «Оценка качества оказания услуг»
	Декабрь 2015г.
	Директор Клименко Л.Н.

	4
	Предоставление  информации  рабочей группе Общественного совета для независимой оценки качества работы МБУК БГГП
	Июль 2016г.
	Директор Клименко Л.Н.